
TT TRENTINO TRASPORTI (B101): PENIA - VIGO DI FASSA - PENIA 28.06. - 09.09.2025

altoadigemobilità (bus 180): VIGO DI FASSA - BOLZANO - VIGO DI FASSA 15.12.2024 - 13.12.2025

VAL DI FASSA - BOLZANO 
E RITORNO / AND BACK

ANDATA / ONE-WAY   3 2 4

B101 Penia 06:28 07:28 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:40

B101 Alba di Canazei 06:30 07:30 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:42

B101 Canazei 06:35 07:35 08:35 09:05 09:35 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:47

B101 Campitello 06:40 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:52

B101 Fontanazzo 06:42 07:42 08:42 09:12 09:42 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:54

B101 Campestrin 06:44 07:44 08:44 09:14 09:44 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:56

B101 Mazzin 06:46 07:46 08:46 09:16 09:46 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:58

B101 Pera di Fassa 06:50 07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:02

B101 Pozza di Fassa 06:52 07:52 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:04

B101 S.Giovanni H. Dolomiti 06:54 07:54 08:54 09:24 09:54 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:06

B101 Vigo Carpe Diem 06:57 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:09

   • 1 1 1

180 Vigo Carpe Diem 05:28 06:08 06:38 07:08 07:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

180 Vigo Ruf de Vael 05:30 06:10 06:40 07:10 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

180 Vigo Hotel Belvedere 05:31 06:11 06:41 07:11 07:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

180 Vallonga 05:32 06:12 06:42 07:12 07:42 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

180 Tamion 05:35 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

180 Passo Costalunga 05:47 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

180 Paolina 05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

180 Lago Carezza 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

180 Nova Levante 06:06 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

180 Ponte Nova 06:20 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

180 Bolzano Autostazione 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Giorni feriali / on working days 2 La corsa si effettua dal 01.07. al 31.08.2025 
From 01.07. to 31.08.2025

• Giorni feriali escluso sabato
on working days except on Saturday

3 La corsa si effettua fino al 31.08.2025  
Till 31.08.2025

1 Giorni feriali escluso il sabato dal 16.06. al 05.09.2025
Weekdays except Saturdays from 16.06. to 05.09.2025

4 Dal 01.09. al 09.09.2025 solo nei gioni feriali
From 01.09. to 09.09.2025 only on working days

Il collegamento autobus Penia - Bolzano e ritorno non è diretto: cambio di autobus alla fermata di Vigo 
di Fassa 
The bus connection Penia - Bolzano and back is not direct: bus changing at the bus stop in Vigo di Fassa

AAM



TT TRENTINO TRASPORTI (B101): PENIA - VIGO DI FASSA - PENIA 28.06. - 09.09.2025

altoadigemobilità (bus 180): VIGO DI FASSA - BOLZANO - VIGO DI FASSA 15.12.2024 - 13.12.2025

VAL DI FASSA - BOLZANO 
E RITORNO / AND BACK

RITORNO / BACK 1 1 1 • •

180 Bolzano  Autostazione 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:17 20:17 21:17

180 Ponte Nova 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:41 20:41 21:41

180 Nova Levante 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:53 20:53 21:53

180 Lago Carezza 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:06 21:06 22:06

180 Paolina 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:10 21:10 22:10

180 Passo Costalunga 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:13 21:13 22:13

180 Tamion 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:23 21:23 22:23

180 Vallonga 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:25 21:25 22:25

180 Vigo Hotel Belvedere 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:27 21:27 22:27

180 Vigo Funivia Catinaccio 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:28 21:28 22:28

180 Vigo Carpe Diem 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:30 21:30 22:30

3 2 2

B101 Vigo Carpe Diem 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:26 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 21:02

B101 San Giovanni 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:29 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:05

B101 Pozza di Fassa 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:32 12:31 13:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:07

B101 Pera di Fassa 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:33 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:09

B101 Mazzin 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:38 12:37 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:13

B101 Campestrin 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:39 10:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:15

B101 Fontanazzo 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:41 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:17

B101 Campitello 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:44 12:43 13:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:19

B101 Canazei 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:49 12:48 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:24

B101 Alba di Canazei 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:54 12:53 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:29

B101 Penia 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:55 13:26 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:31

Giorni feriali / on working days 2 La corsa si effettua dal 01.07. al 31.08.2025 
From 01.07. to 31.08.2025

• Giorni feriali escluso sabato
on working days except on Saturday

3 La corsa si effettua fino al 31.08.2025  
Till 31.08.2025

1 Giorni feriali escluso il sabato dal 16.06. al 05.09.2025
Weekdays except Saturdays from 16.06. to 05.09.2025

Il collegamento autobus Penia - Bolzano e ritorno non è diretto: cambio di autobus alla fermata di Vigo 
di Fassa 
The bus connection Penia - Bolzano and back is not direct: bus changing at the bus stop in Vigo di Fassa

AAM



TT TRENTINO TRASPORTI (B101): MOENA - VIGO DI FASSA - MOENA 28.06. - 09.09.2025

altoadigemobilità (bus 180): VIGO DI FASSA - BOLZANO - VIGO DI FASSA 15.12.2024 - 13.12.2025

VAL DI FASSA - BOLZANO 
E RITORNO / AND BACK

ANDATA / ONE-WAY 2 3 2 2

B101Moena H. Trentino 07:08 08:12 08:42 09:12 09:28 10:12 11:12 12:11 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42

B101 Soraga di Fassa 07:17 08:21 08:51 09:21 09:37 10:21 11:21 12:20 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:51

B101 Vigo Carpe Diem 07:23 08:27 08:57 09:27 09:43 10:27 11:27 12:26 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57

• 1 1 1

180 Vigo Carpe Diem 05:28 06:08 06:38 07:08 07:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

180 Vigo Ruf de Vael 05:30 06:10 06:40 07:10 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

180 Vigo Hotel Belvedere 05:31 06:11 06:41 07:11 07:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

180 Vallonga 05:32 06:12 06:42 07:12 07:42 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

180 Tamion 05:35 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

180 Passo Costalunga 05:47 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

180 Paolina 05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

180 Lago Carezza 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

180 Nova Levante 06:06 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

180 Ponte Nova 06:20 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

180 Bolzano Autostazione 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

RITORNO / BACK 1 1 1 • •

180 Bolzano  Autostazione 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:17 20:17 21:17

180 Ponte Nova 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:41 20:41 21:41

180 Nova Levante 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:53 20:53 21:53

180 Lago Carezza 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:06 21:06 22:06

180 Paolina 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:10 21:10 22:10

180 Passo Costalunga 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:13 21:13 22:13

180 Tamion 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:23 21:23 22:23

180 Vallonga 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:25 21:25 22:25

180 Vigo Hotel Belvedere 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:27 21:27 22:27

180 Vigo Funivia Catinaccio 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:28 21:28 22:28

180 Vigo Carpe Diem 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:30 21:30 22:30

  3 2 4 2

B101 Vigo Carpe Diem 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:57 18:27 18:56 20:09

B101 Soraga di Fassa 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:03 18:33 19:02 20:15

B101 Moena H. Trentino 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:11 20:24

AAM

Il collegamento autobus Moena - 
Bolzano  e ritorno non è diretto: 
cambio di autobus alla fermata di Vigo 
di Fassa 

The bus connection Moena - Bolzano 
and back is not direct: bus changing at 
the bus stop in Vigo di Fassa

Giorni feriali
 on working days

• Giorni feriali escluso sabato
on working days except on Saturday

1 Giorni feriali escluso il sabato dal 
16.06. al 05.09.2025
Weekdays except Saturdays from 
16.06. to 05.09.2025

2 La corsa si effettua dal 01.07. al 
31.08.2025 
From 01.07. to 31.08.2025

3 La corsa si effettua fino al 31.08.2025  
Till 31.08.2025

4 Dal 01.09. al 09.09.2025 solo nei gioni 
feriali
From 01.09. to 09.09.2025 only on 
working days


